право на строеж върху имота, при съседни самостоятелни обекти в сградата: за ниво 
1: на същия етаж: 14218.513.71.1.1, под обекта: няма, над обекта:няма; за ниво 2: на 
същия етаж: няма, под обекта: 14218.513.71.1.1, над обекта: няма, при начална тръжна 
цена 37 664.00 (тридесет и седем хиляди шестстотин и шестдесет и четири) лв., в това 
число 27724.00 лв. за сградата и 9 940.00 лв. за правото на строеж. 

Сградата е законно построена, съгласно Позволителен билет № 177 от 
12.8.1966 г. и одобрени проекти. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на